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יבוא מוצרים מוגמרים מאסיה ואוקיאניה: 1השפעה 

קוריאה הדרומית ותאילנד, סרי לנקה, סינגפור, סין, יפן, טיוואן, פיליפינים, הונג קונג, הודו, אוסטרליה: אסיה ואוקיאניה כולל רק את המדינות הבאות271
חלק מהמוצרים מיובאים בשילוח אווירי ולא בהכרח יהיו מושפעים משיבוש נתיבי השיט  2

ס"עיבודי משרד הכלכלה לנתוני הלמ–מקור 

שיבוש נתיבי השיט בים האדום עשוי לשבש עד לכרבע מסך יבוא המוצרים  

2המוגמרים בישראל

אחר
67%

ימי
24%

אווירי
9%

אסיה ואוקיאניה
33%

לישראל לפי 1יבוא מוצרים מוגמרים
2022התפלגות ארץ מקור בשנת 

(מילארדי דולר)

21%
38% 30%

43%

79%
62% 70%

57%

3.3% 8.5% 10.6% 11.7%

מכשירים  
רפואיים/אופטיים

כלי רכב וחלקיהם מכשירים מכניים 
ומחשבים

מכונות וציוד חשמלי

2ענפי יבוא בעלי חשיפה ליבוא מאסיה ואוקיאניה

(נתוני סחר חוץ, 2022שנת , אחוזים מסך יבוא הסחורות)

שיעור היבוא ממדינות לא חשופות לאיום

שיעור היבוא ממדינות החשופות לאיום

ס"עיבודי בנק ישראל לנתוני הלמ–מקור 



כניסות לנמלי ישראל: 1השפעה 

28

שיבוש נתיבי השיט בים האדום לא השפיע על כמות האוניות שפקדו את נמלי  

1ישראל

ן"עיבודי משרד הכלכלה לנתוני רספ–מקור 

216 256 222 219 198 223 197 233 239 242 232 222 187 185 174 197

312
331

303 299
255

312
301

349 324 336 351 351
341

270 269
277

528
587

525 518
453

535
498

582 563 578 583 573
528

455 443
474

10-2022 11-2022 12-2022 1-2023 2-2023 3-2023 4-2023 5-2023 6-2023 7-2023 8-2023 9-2023 10-2023 11-2023 12-2023 1-2024

כניסות של אוניות לנמלי ים  
(כמות אוניות)

מתחם אשדוד מתחם חיפה

י השייא  תיבהשוואה בין נתוני נובמבר אשר הושפעו מהמלחמה אך לא משיבוש נתיבי השיט לבין חודשי דצמבר וינואר אשר הושפעו הן מהמלחמה והן משיבוש נ1



ניטור מחירים של מוצרים המיובאים מאסיה  : 1השפעה 

29
מהאורז מיובאים לישראל מאסיה דרך ים סוף75%-מהתה ו86%, משימורי הטונה95%-כ1
של המוצרים ושל הקטגוריות במכר הכללי, ממוצעים משוקללים לנתחי השוק של הרשתות(. 2/12-26/11בהשוואה לממוצע בשבוע ( 6/1-31/12)ממוצע שבוע אחרון 2
אינה מקריתGalaxy Leaderעל אוניית 19.11.23-באוקינוס ההודי אשר הוכיחה שהתקיפה בCMA CGM Symiמתקפה על אונית 3

רשתות  71-מוצרים ב3,116המשקפים , עיבודי משרד הכלכלה לנתוני פרייסז–מקור 

(.מהפידיון הענפי80%מוערך כי רשתות אלו מהוות מעל )שיווק 

בחלק מהמוצרים המיובאים מאסיה נצפה עליית מחירים מסויימת אך עדיין קשה לקבוע  

וייתכן שייקח זמן להשפעות להתבטא במחיר, ל"את הסיבה העיקרית לייקור הנ

2.4%2.4%

2.1%2.2%
2.4%

0.9%

1.7%

1.2%1.1%
1.3%

0.2%

0.5%0.6%0.6%

1.5%

0.4%0.3%0.2%
0.4%

0.2%

26.11-2.123-9.1210-16.1217-23.1224-30.1231.12-6.1

שיעור שינוי מצטבר משוקלל של מוצרי מזון שרובם מיובאים מאסיה  
מאז תחילת משבר התובלה הימי

תה

אורז

שימורי טונה

ממוצע משוקלל  
מזון וטואלטיקה

קיימת האצה בעליית המחירים במוצרי המזון אלה ביחס לסל  ❑

אם כי לא ניתן ליחסה במובהק לעליית מחירי התובלה -כולו

בשלב זה

ההתייקרות בעליית מחירי  , לפי הערכות על סמך משברי עבר❑

צפוי כי לפחות חלק -התובלה צפויות להתחלק בין הצרכנים לספקים

מהעליות יגיעו למחיר לצרכן רק בטווח הזמן הבינוני

שינוי במדד 

המחירים בדצמבר  

2023

+1.6%מכוניות חדשות

+0.0%ציוד חשמלי לבית

שינוי במדד המחירים של מוצרים 

נבחרים בעלי חשיפה ליבוא מאסיה   

ס"עיבודי משרד הכלכלה לנתוני הלמ–מקור 

מתקפה  –25.11

שניה על ספינה  

משא בהקשר  

3המלחמה בעזה

שיעור היבוא מיבשות  

אסיה ואוקיאניה

38%

43%



ענפי יצוא העלולים להיפגע מהפגיעה בנתיב השיט: 2השפעה 

30
ס"עיבודי בנק ישראל לנתוני סחר חוץ בהלמ–מקור 

קטגוריות בולטות מבחינת היקף אבסולוטי שפגיעות הינן מכונות וציוד חשמלי ומכשירים  

כמו  , מתוכן חשוףישנן קטגוריות קטנות יותר אבל ששיעור משמעותי, בנוסף. אופטיים ורפואיים

דשנים וכלי טיס

37%
24%

49%

19%
5% 2% 11% 2%

33% 41%

63%
76%

51%

81%
95% 98% 89% 98%

67% 59%

16.30% 16.20% 11.20% 7.30% 6.30% 5.30% 4.70% 4.40% 4.20% 3.20%

מכונות וציוד  
חשמלי

אבנים ומתכות  
יקרות

מכשירים  
/ אופטיים
רפואיים

מכשירים  
מכניים  
ומחשבים

מוצרים כימים  
שונים

דלקים ושמנים פלסטיק ומוצריו מוצרים 
פרצבטיים

דשנים כלי טיס  
וחלקיהם

קבוצות הגדולות ביצוא הסחורות של ישראל ושיעור היצוא למדיניות החשופות /קטגוריות10
בענפים האלו  

(נתוני סחר חוץ, 2022שנת , אחוזים מסך יצוא הסחורות)

שיעור הייצור למדינות לא חשופות לאיום

שיעור הייצוא למדינות החשופות לאיום



יבוא של תשומות לייצור מאסיה ולאוקיאניה: 3השפעה 

קוריאה הדרומית ותאילנד, סרי לנקה, סינגפור, סין, יפן, טיוואן, פיליפינים, הונג קונג, הודו, אוסטרליה: אסיה ואוקיאניה כולל רק את המדינות הבאות311

חלק מהמוצרים מיוצאים בשילוח אווירי ולא בהכרח יהיו מושפעים משיבוש נתיבי השיט  2

ס"עיבודי משרד הכלכלה לנתוני הלמ–מקור 

מסך יבוא תשומות לייצור  21%-שיבוש נתיבי השיט בים האדום יכול לשבש עד ל

2בישראל

אסיה ואוקיאניה
12.8
21%

אחר
47.6
79%

לישראל לפי התפלגות  1יבוא תשומות לייצור
2022ארץ מקור בשנת 

(מילארדי דולר)

יבוא תשומות  

מאסיה ואוקיאניה  

12.8-כ–

מיליארד דולר



❑

❑






